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Szanowni Państwo,

Europejska Agencja Kolejowa zakończyła prace nad studium wykonalności włączenia kolei 1520 mm 
do prawodawstwa wspólnotowego.  W tym kontekście konieczna jest  reasumpcja działań na rzecz coraz 
bardziej potrzebnego zbliżenia systemów kolejowych 1435 i 1520 mm dla sprostania wyzwaniom rozwoju 
kolejowych przewozów Euro-Azjatyckich.  Jednocześnie postępujące procesy liberalizacji rynku przewozów
i  budowy  aplikacji  telematycznych  dla  wsparcia  zaawansowanych  usług  logistycznych  w  przewozach 
towarowych  otwierają  z  jednej  strony  nowe  możliwości  konkurencji   wewnątrzgałęziowej
 i międzygałęziowej a z drugiej strony nowe możliwości współpracy pomiędzy różnymi rodzajami transportu. 

W  związku  z  tym  Stowarzyszenie  na  rzecz  Interoperacyjności  i  Rozwoju  Transportu  
Szynowego  (SIRTS),  Polskie  Koleje  Państwowe  (PKP),  PKP  Polskie  Linie  Kolejowe  (PKP  PLK),  
Stowarzyszenie  Inżynierów  i  Techników  Komunikacji  Rzeczpospolitej  Polskiej  (SITK  RP)  wraz  z  
Międzynarodowymi Targami Trako postanowili zorganizować III Międzynarodowe Seminarium „Styk  
Systemów Kolejowych 1435/1520 mm”, które odbędzie się 13 października 2009 roku, (w przeddzień  
Targów Trako) w Gdańsku. Jest to już trzecia edycja seminarium, pierwsza odbyła się 11-12 października 
2005 , druga zaś 9 października 2007 (seminaria te znajdowały się w programie Targów Trako). 

III  Międzynarodowe Seminarium „Styk Systemów Kolejowych 1435/1520 mm” będzie się składać
z  trzech sesji:  strategicznej, operatorskiej i  technicznej.   Wprowadzenie po raz pierwszy w ramach tego 
seminarium sesji  operatorskiej  to znak, że działania podejmowane dla udrożnienia styku 1435/1520 mm 
zaczynają przynosić pierwsze rezultaty. Udział w seminarium jest odpłatny, koszt uczestnictwa jednej osoby 
wynosi 400 zł. Formularz zgłoszeniowy oraz agenda dostępne są na stronie internetowej stowarzyszenia 
SIRTS  www.sirts.pl. 
Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w   seminarium,  wierzymy,  że  seminarium  „Styk  systemów  
kolejowych 1435/1520 mm” będzie ważnym wydarzeniem kolejowym, które na stałe wpisze się do  
kalendarza spotkań o wymiarze euro-azjatyckim. 
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